
｢東北地方太平洋沖地震｣発生に伴う弊社業務について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度の｢東北地方太平洋沖地震｣で被災されました皆様、そのご家族、ご関係

者の方々には心より御見舞いを申し上げますと共に、被災地の一日も早い復興

をお祈り申し上げます。 

 

オルフェウスコンサルティング株式会社では、このような状況下で日本国民の

生活、行政や企業活動に係わるマーケティング活動の支援をさせて頂くことが

私共に出来る最大の社会貢献であり、それが被災地復興及び日本経済の再建に

寄与するものと考えております。よって、調査実施運営における安全の確保が

確認出来る場合において平常通りの業務を継続しております。 

 

調査にご協力頂く対象者の皆様、お客様である行政機関・企業の皆様、並びに

関係者の皆様におかれましては、上記趣旨をご理解賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 

尚、特に甚大な被災地への調査の実施は被災地の方々への配慮に加え電力供給、

通信状況の現状を鑑みて当面の調査は実施致しません。 

また、被災地以外の地域におきましても、計画停電及びそれに伴う交通機関の

現状を鑑みて調査実施を延期若しくは中止させて頂く場合がございます。 

お客様、関係者の皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

今後の業務運営については状況に応じて変更する可能性がございますが、弊社

Web Siteにてご案内をさせて頂きます。 

 

被災地の一日も早い復興と、被災された皆様の安全とご健康を心よりお祈り申

し上げます。 

 

2011年 3月 14日 

オルフェウスコンサルティング株式会社 

代表取締役社長 沢部 浩久 


